24/01/2023 09:38 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/042F5755/03AFY_a8Vww4cFdG1IdNZyQ9bHPwWk26ObhvzK60wohDecNCrKG8ZAUOYcpG… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2023 SRP

A Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, por
meio de seu Pregoeiro, torna público a realização de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR
PREÇO POR ITEM, objetivando O REGISTRO DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA E EVENTUAL
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SOLICITAÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E SEUS
DEPARTAMENTOS, PARA UM PERÍODO DE 12
MESES/RN, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no edital e seus anexos. O edital com seus anexos
encontram-se á disposição dos interessados no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://tenentelaurentinocruz.rn.gov.br/, e-mail:
licitacao@tenentelaurentinocruz.rn.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, no
horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira. A sessão
eletrônica será aberta às 09h:00m (horário de Brasília) do
dia 06/02/2023. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser
solicitados através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Tenente Laurentino Cruz/RN, 23 de Janeiro de 2023.

THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Thomaz Gustavo Cortez da Silva
Código Identificador:042F5755

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/01/2023. Edição 2956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/